
 

 

UCHWAŁA NR II/11/2024 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr V/34/2019 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie 

diet dla Radnych niebędących Przewodniczącym albo Wiceprzewodniczącym  

Rady Gminy Stare Czarnowo 

Na podstawie art. 25, ust. 4, 6, i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1834), § 59 ust. 1 

i 2 uchwały nr XXXIII/270/2022 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Stare Czarnowo (Dz. U. Woj. Zach. z 2022 r., poz. 5504), oraz § 3 Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 

radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/34/2019 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie diet dla 

Radnych niebędących Przewodniczącym albo Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Stare Czarnowo, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 zmienianej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „1. Radnemu, niebędącemu 

Przewodniczącym albo Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Stare Czarnowo, zwanego dalej Radnym, za 

udział w posiedzeniu Sesji Rady Gminy Stare Czarnowo, przysługuje dieta w wysokości 350 zł”. 

2) § 1 ust. 2 zmienianej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „2. Radnemu za udział w posiedzeniu 

stałej Komisji, której jest członkiem przysługuje dieta w wysokości 300 zł”. 

3) § 1 ust. 3 zmienianej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „3. Radnemu biorącemu udział we 

wspólnym posiedzeniu stałych Komisji Rady Gminy Stare Czarnowo, przysługuje jedna dieta w wysokości 

300 zł”. 

4) § 1 ust. 4 zmienianej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „4. Radnemu będącemu członkiem 

Komisji doraźnej przysługuje dieta w wysokości ustalonej w ust. 2”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Jakub Cymerman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 2918


		2024-06-05T11:16:43+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




